1 Di considerare  le premesse in narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

2 Di  modificare l’art. 1 comma 2 del Regolamento-Convenzione nel modo seguente: La Cooperativa verserà 
al Comune dun Compenso annuo di € 18.000,00 (diciottomila/00) da effettuarsi con versamenti annuali 
posticipati, quale corrispettivo per l’uso dell’immobile. La Casa Albergo attualmente può ospitare n. 36 
anziani. 

3 Di approvare lo schema di scrittura privata tra il Comune di Bomba, la Società Consol, la Soc.